平成 28 年 5 月 13 日

各   位

会 社 名 株式会社山口フィナンシャルグループ

                     代表者名 取締役社長   福 田 浩 一

                          （コード番号 8418 東証第一部）

                                     問合せ先 経営管理部長  平 中 啓 文

                                 （TEL. 083－223－5511）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 5 月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動する

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新旧代表取締役の氏名及び役職名

  （新任）氏   名： 吉村 猛（ﾖｼﾑﾗ ﾀｹｼ）

            新・役職名： 取締役社長

  （退任）氏   名： 福田 浩一（ﾌｸﾀﾞ ｺｳｲﾁ）

            新・役職名： 取締役会長

          ※ 退任する福田 浩一は、新たに代表権のない取締役会長に就任予定です。

２．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数(千株)

昭和 35 年

4 月 3日生

昭和 58 年 4 月 山口銀行入行
平成 18 年 10 月 山口フィナンシャルグループ

総合企画部長
平成 19 年 01 月 山口銀行 総合企画部長 兼 山口フィ

ナンシャルグループ 総合企画部長
平成 21 年 06 月 山口銀行 取締役就任
平成 21 年 06 月 山口フィナンシャルグループ

取締役就任（現）
平成 23 年 06 月 山口銀行 常務取締役就任

徳山支店長委嘱
平成 24 年 06 月 山口銀行 常務取締役 東京本部長委嘱
平成 27 年 06 月 山口銀行 常務取締役（現）

11

３．就任予定日

  平成 28 年 6 月 29 日

以 上

ymfg
15ｍｍ